
602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 1 - 

 

Průvodce registrací 602LAN SUITE 2004 
 

 

Obsah 

OBSAH................................................................................................................................................................... 1 

REGISTRACE 3 UŽIVATELSKÉ VERZE ZDARMA .................................................................................... 2 

REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ JE PŘIPOJEN K INTERNETU.............................................................................. 2 
REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ NENÍ PŘIPOJEN K INTERNETU ......................................................................... 2 
REINSTALACE PO VÝMĚNĚ HW, PŘEINSTALOVÁNÍ OPERAČNÍHO SYSTÉMU ......................................................... 3 

REGISTRACE PLACENÉ VERZE.................................................................................................................... 3 

REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ JE PŘIPOJEN K INTERNETU.............................................................................. 4 
REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ NENÍ PŘIPOJEN K INTERNETU ......................................................................... 4 
ROZŠÍŘENÍ POČTU LICENCÍ NEBO UPGRADE NA ANTIVIRUS EDITION ................................................................... 5 
REINSTALACE PO VÝMĚNĚ HW, PŘEINSTALOVÁNÍ OPERAČNÍHO SYSTÉMU ......................................................... 5 

REGISTRACE 602LAN SUITE ACTIVEREPORTS ....................................................................................... 6 

REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ JE PŘIPOJEN K INTERNETU.............................................................................. 6 
REGISTRACE NA POČÍTAČI, KTERÝ NENÍ PŘIPOJEN K INTERNETU ......................................................................... 6 
REINSTALACE PO VÝMĚNĚ HW, PŘEINSTALOVÁNÍ OPERAČNÍHO SYSTÉMU ......................................................... 7 

 

 

 

 

Tento dokument popisuje registraci produktu 602LAN SUITE 2004: 

• ve verzi zdarma pro 3 uživatele, 

• v placené verzi bez antiviru, 

• v placené verzi Antivirus Edition, 

• a doplňkové aplikace ActiveReports. 

Instalační program 602LAN SUITE je společný pro všechny zmíněné verze. 

 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 2 - 

Registrace 3 uživatelské verze ZDARMA 

Při instalaci 602LAN SUITE vzniká unikátní ID Produktu. Toto ID Produktu je vždy 

zobrazeno v nabídce Nápověda a O 602LAN SUITE…. 

ID Produktu si zaregistrujete na webovém portálu a po registraci obdržíte emailem 

Licenční číslo, které zadáte do programu, a tím jej zaregistrujete. 

POZOR! Licenční číslo je svázáno s ID Produktu a nelze ho použít na jiném počítači. 

Registrace na počítači, který je připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004. 

2) Spusťte 602LAN SUITE. 

3) Pokud jste spustili 602LAN SUITE poprvé, objeví se Průvodce konfigurací (bližší 

informace naleznete v dokumentu Rychlý průvodce konfigurací). Po projití celého 

průvodce konfigurací klikněte na tlačítko Dokončit. 

4) Z menu Nápověda vyberte Registrace… 

5) Klikněte na tlačítko Registrovat 3 uživatelskou verzi ZDARMA. 

6) Zvolte Potřebuji licenční číslo a klikněte na OK. 

7) Otevře se internetový prohlížeč s registračním formulářem. Vyplňte a odešlete tento 

formulář. 

8) Zkontrolujte hlášení zda registrace proběhla úspěšně. 

9) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

10) Vraťte se zpět do 602LAN SUITE a v menu Nápověda zvolte Registrace… 

11) V dialogu zvolte opět Registrovat 3 uživatelskou verzi ZDARMA. 

12) V otevřeném dialogu zvolte Mám licenční číslo a potvrďte OK. 

13) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte OK. 

Registrace na počítači, který není připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004. 

2) Spusťte 602LAN SUITE. 

3) Pokud jste spustili 602LAN SUITE poprvé, objeví se Průvodce konfigurací (bližší 

informace naleznete v dokumentu Rychlý průvodce konfigurací). Po projití celého 

průvodce konfigurací klikněte na tlačítko Dokončit. 

4) Z menu Nápověda vyberte O 602LAN SUITE… 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 3 - 

5) Z dialogu si opište ID Produktu nebo klikněte na tlačítko Zkopírovat ID do 

schránky – následně ho můžete vložit ze schránky do textového dokumentu a 

vytisknout (dialog uzavřete tlačítkem OK). 

6) Až budete na internetu – v práci, v internetové kavárně, u známých – přistupte na naši 

stránku http://www.602.cz/registrace a vyberte si 602LAN SUITE v oblasti Registrace 

zdarma. 

7) Na následující stránce zadejte ID produktu, které jste si zkopírovali, a před Vámi se 

objeví registrační formulář. Vyplňte a odešlete tento formulář. 

8) Zkontrolujte hlášení zda registrace proběhla úspěšně. 

9) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

10) Na počítači, na kterém máte nainstalován program 602LAN SUITE, klikněte v menu 

Nápověda na Registrace… 

11) V dialogu zvolte opět Registrovat 3 uživatelskou verzi ZDARMA. 

12) V otevřeném dialogu zvolte Mám licenční číslo a potvrďte OK. 

13) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte OK. 

14) V případě potíží či nejasností napište na hotline@602.cz pro bližší informace. 

Reinstalace po výměně HW, přeinstalování operačního systému 

Potřebujete-li reinstalovat nebo upgradovat operační systém nebo přenést produkt na 

nový počítač, je potřeba po nové instalaci produkt 602LAN SUITE znovu zaregistrovat výše 

uvedeným postupem. 

Registrace placené verze 

Postup registrace placené verze je stejný pro verzi bez antiviru i verzi Antivirus 

Edition. 

Při instalaci 602LAN SUITE vzniká unikátní ID Produktu. Toto ID Produktu je vždy 

zobrazeno v nabídce Nápověda a O 602LAN SUITE…. 

Po zakoupení produktu obdržíte Distribuční číslo. Toto číslo ještě není licenčním číslem! 

Je potřeba jej nejprve aktivovat! 

Licenční číslo vzniká aktivací Distribučního čísla na základě ID Produktu, které 

identifikuje konkrétní instalaci produktu. 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 4 - 

POZOR! Aktivaci Distribučního čísla lze provést pouze jednou. Proto zkoušejte produkt 

v trial verzi, kde potřebujete, ale aktivujte Distribuční číslo pouze pro ten počítač, kde 

opravdu chcete produkt používat. 

Registrace na počítači, který je připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004 na počítač, na kterém bude provozován. 

2) Spusťte 602LAN SUITE. 

3) Pokud jste spustili 602LAN SUITE poprvé, objeví se Průvodce konfigurací (bližší 

informace naleznete v dokumentu Rychlý průvodce konfigurací). Po projití celého 

průvodce konfigurací klikněte na tlačítko Dokončit. 

4) Z menu Nápověda vyberte Registrace… 

5) Klikněte na tlačítko Registrovat placenou verzi. 

6) Řiďte se pokyny průvodce. Produkt je třeba zakoupit, zaregistrovat na registračním 

portálu a nakonec zadat Licenční číslo. 

7) Pokud již máte produkt zakoupen, tedy máte Distribuční číslo, přeskočte nabídku 

Koupit a pokračujte z dalšího kroku stiskem Zaregistrovat distribuční číslo. 

8) Otevře se Vám webový prohlížeč se stránkou, kde je již vloženo ID Produktu. Zde 

zadejte Vaše Distribuční číslo a vyplňte a odešlete formulář. Zkontrolujte hlášení, zda 

registrace proběhla úspěšně. 

9) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

10) Vraťte se zpět do 602LAN SUITE a pokud máte průvodce registrací stále otevřeného, 

posuňte se až na poslední dialog, kde můžete zadat Licenční číslo. Jinak Průvodce 

opětovně spustíte z menu Nápověda a Registrace… – Registrovat placenou verzi a 

klikáním na Další se posunete až na tento závěrečný dialog. 

11) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte Dokončit. 

Registrace na počítači, který není připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004. 

2) Spusťte 602LAN SUITE. 

3) Pokud jste spustili 602LAN SUITE poprvé, objeví se Průvodce konfigurací (bližší 

informace naleznete v dokumentu Rychlý průvodce konfigurací). Po projití celého 

průvodce konfigurací klikněte na tlačítko Dokončit. 

4) Z menu Nápověda vyberte O 602LAN SUITE… 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 5 - 

5) Z dialogu si opište ID Produktu nebo klikněte na tlačítko Zkopírovat ID do 

schránky – následně ho můžete vložit ze schránky do textového dokumentu a 

vytisknout (dialog uzavřete tlačítkem OK). 

6) Až budete na internetu – v práci, v internetové kavárně, u známých – přistupte na naši 

stránku http://www.602.cz/registrace a vyberte si 602LAN SUITE v oblasti Placené 

produkty. 

7) Na následující stránce zadejte ID produktu, které jste si zkopírovali, a před Vámi se 

objeví registrační formulář. Vyplňte a odešlete tento formulář. 

8) Zkontrolujte hlášení zda registrace proběhla úspěšně. 

9) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

10) Na počítači, na kterém máte nainstalován program 602LAN SUITE, klikněte v menu 

Nápověda na Registrace… – Registrovat placenou verzi. 

11) Klikáním na tlačítko Další se posuňte až na dialog pro zadání Licenčního čísla. 

12) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte Dokončit. 

13) V případě potíží či nejasností napište na hotline@602.cz pro bližší informace. 

Rozšíření počtu licencí nebo upgrade na Antivirus Edition 

Pokud již máte 602LAN SUITE zaregistrovanou (v libovolné verzi) naleznete vstup do 

registračního průvodce v menu Nápověda a Upgrade 602LAN SUITE…. Poté použijte 

tlačítko Registrovat placenou verzi. Při rozšiřování počtu licencí nebo upgrade na verzi 

Antivirus Edition je postup registrace shodný s postupem popsaným v kapitole Registrace 

placené verze. 

Reinstalace po výměně HW, přeinstalování operačního systému 

Potřebujete-li reinstalovat nebo upgradovat operační systém nebo přenést produkt na 

nový počítač: 

Na stránce http://www.602.cz/registrace/upgrade.htm můžete získat nové Licenční číslo 

pro nové ID Produktu. Formulář je jednoduchý: Vyplníte nové ID Produktu, Distribuční číslo, 

které jste již jednou použili, a e-mailovou adresu, kam vám bude zasláno nové Licenční číslo. 

Tuto službu je možné využít pouze v těchto případech: 

- reinstalace OS, 

- upgrade OS, 

- přenos produktu na nový počítač namísto stávajícího. 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 6 - 

Registrace 602LAN SUITE ActiveReports 

Při instalaci 602LAN SUITE ActiveReports vzniká unikátní ID Produktu. 

Po zakoupení produktu obdržíte Distribuční číslo. Toto číslo ještě není licenčním číslem! 

Je potřeba jej nejprve aktivovat! 

Licenční číslo vzniká aktivací Distribučního čísla na základě ID Produktu, které 

identifikuje konkrétní instalaci produktu. 

POZOR! Aktivaci Distribučního čísla lze provést pouze jednou. Proto zkoušejte produkt 

v trial verzi, kde potřebujete, ale aktivujte Distribuční číslo pouze pro ten počítač, kde 

opravdu chcete produkt používat. 

Registrace na počítači, který je připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004 na počítač, na kterém bude provozován. 

2) Zaregistrujte 602LAN SUITE 2004 některým z výše uvedených postupů. 

3) Spusťte 602LAN SUITE. 

4) Z menu Nápověda vyberte Upgrade 602LAN SUITE… 

5) Klikněte na tlačítko Registrovat ActiveReports. 

6) Řiďte se pokyny průvodce. Produkt je třeba zakoupit, zaregistrovat na registračním 

portálu a nakonec zadat Licenční číslo. 

7) Pokud již máte produkt zakoupen, tedy máte Distribuční číslo, přeskočte nabídku 

Koupit a pokračujte z dalšího kroku stiskem Zaregistrovat distribuční číslo. 

8) Otevře se Vám webový prohlížeč se stránkou, kde je již vloženo ID Produktu. Zde 

zadejte Vaše Distribuční číslo a vyplňte a odešlete formulář. Zkontrolujte hlášení, zda 

registrace proběhla úspěšně. 

9) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

10) Vraťte se zpět do 602LAN SUITE a pokud máte průvodce registrací stále otevřeného, 

posuňte se až na poslední dialog, kde můžete zadat Licenční číslo. Jinak Průvodce 

opětovně spustíte z menu Nápověda a Upgrade 602LAN SUITE… – Registrovat 

ActiveReports a klikáním na Další se posunete až na tento závěrečný dialog. 

11) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte Dokončit. 

Registrace na počítači, který není připojen k internetu 

1) Nainstalujte 602LAN SUITE 2004 na počítač, na kterém bude provozován. 



602LAN SUITE 2004  Průvodce registrací produktu 
 

 - 7 - 

2) Zaregistrujte 602LAN SUITE 2004 některým z výše uvedených postupů. 

3) Spusťte 602LAN SUITE. 

4) Z menu Nápověda vyberte Upgrade 602LAN SUITE… 

5) Klikněte na tlačítko Registrovat ActiveReports. 

6) V Průvodci registrací pokračujte pomocí tlačítka Další až na konec, odkud si můžete 

z pole ID produktu opsat nebo zkopírovat ID produktu aplikace ActiveReports do 

schránky (označte ho celé pomocí myši a po stisku pravého tlačítka zvolte Kopírovat). 

Následně ho můžete vložit ze schránky do textového dokumentu a vytisknout (dialog 

uzavřete tlačítkem Storno). 

7) Až budete na internetu – v práci, v internetové kavárně, u známých – přistupte na naši 

stránku http://www.602.cz/registrace a vyberte si 602LAN SUITE ActiveReports 

v oblasti Placené produkty. 

8) Na následující stránce zadejte ID produktu, které jste si zkopírovali, a před Vámi se 

objeví registrační formulář. Vyplňte a odešlete tento formulář. 

9) Zkontrolujte hlášení zda registrace proběhla úspěšně. 

10) Počkejte na licenční číslo, které Vám přijde na Vámi zadanou e-mailovou adresu. 

11) Na počítači, na kterém máte nainstalován program 602LAN SUITE, klikněte v menu 

Nápověda na Upgrade 602LAN SUITE… – Registrovat ActiveReports. 

12) Klikáním na tlačítko Další se posuňte až na dialog pro zadání Licenčního čísla. 

13) Do pole Licenční číslo vložte přes schránku (Ctrl-C, Ctrl-V) licenční číslo, které Vám 

přišlo emailem, a stlačte Dokončit. 

14) V případě potíží či nejasností napište na hotline@602.cz pro bližší informace. 

Reinstalace po výměně HW, přeinstalování operačního systému 

Potřebujete-li reinstalovat nebo upgradovat operační systém nebo přenést produkt na 

nový počítač: 

Na stránce http://www.602.cz/registrace/upgrade.htm můžete získat nové Licenční číslo 

pro nové ID Produktu. Formulář je jednoduchý: Vyplníte nové ID Produktu, Distribuční číslo, 

které jste již jednou použili, a e-mailovou adresu, kam vám bude zasláno nové Licenční číslo. 

Tuto službu je možné využít pouze v těchto případech: 

- reinstalace OS, 

- upgrade OS, 

- přenos produktu na nový počítač namísto stávajícího. 

 


